
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli.

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 

z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu o wyniki przeprowadzonego tajnego głosowania - Rada Miejska w Dukli 

uchwala, co następuje.

§ 1. Wybiera na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli radnego Andrzeja Dziedzica.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący obrady sesji  
Radny Senior

Jan Marszał

Id: 20D27BEA-836E-4C40-98C8-208B58F1E4A3. Podpisany Strona 1




